
ZARZĄDZENIE  Nr 6/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 16 stycznia 2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 157/19, 158/19, 159/19, 160/19, 161/19  przyjmuje się plan finansowy Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 16 stycznia 2019 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   686 493,00 686 493,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   686 493,00 686 493,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 0,00   686 493,00 686 493,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   1 016 332,00 1 016 332,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   1 016 332,00 1 016 332,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów 

z UE)  

6668 0,00   164 037,00 164 037,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 0,00   852 295,00 852 295,00 

OGÓŁEM       1 702 825,00 1 702 825,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 128 672,00   1 170 000,00 21 298 672,00 

Dotacje celowe   20 128 672,00     20 128 672,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 010 000,00     11 010 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 5 000 000,00     5 000 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 6 000 000,00     6 000 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2059 10 000,00     10 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  9 118 672,00     9 118 672,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a195) 

2058 170 000,00     170 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

2058 8 948 672,00     8 948 672,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   1 170 000,00 1 170 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 0,00   350 000,00 350 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)  0929 0,00   20 000,00 20 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 0,00   300 000,00 300 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

(współfinansowanie programów)  
2959 0,00   500 000,00 500 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   235 000,00   25 000,00 260 000,00 

Dotacje celowe   235 000,00     235 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie programów)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 50 000,00     50 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 100 000,00     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  85 000,00     85 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

6258 85 000,00     85 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   25 000,00 25 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 0,00   15 000,00 15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  
6699 0,00   10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM   20 363 672,00   1 195 000,00 21 558 672,00 



  

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   8 000,00 8 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   8 000,00 8 000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 0,00   8 000,00 8 000,00 

OGÓŁEM       8 000,00 8 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 198 889,00 8 000,00   3 190 889,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 198 889,00 8 000,00   3 190 889,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 

kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 

podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 

współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 

kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 

bieżące) (50003) 

4810 200 000,00     200 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w 
nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi 

wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego 

i ugodowego (wydatki bieżące, w tym odsetki i koszty postępowania 

sądowego) (50002) 

4810 766 360,00     766 360,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50006) 
4810 2 232 529,00 8 000,00   2 224 529,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   14 547 286,00     14 547 286,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 547 286,00     14 547 286,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 

ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 

wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 2 340 000,00     2 340 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wykorzystanych w 

nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z innymi 

wydatkami ubocznymi oraz wydatki wynikające z postępowania sądowego 

i ugodowego (wydatki majątkowe) (50007) 

6800 2 975 289,00     2 975 289,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 

województwa (wydatki majątkowe) (50004) 
6800 9 231 997,00     9 231 997,00 

OGÓŁEM   17 746 175,00 8 000,00   17 738 175,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   686 493,00 686 493,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   686 493,00 686 493,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 0,00   686 493,00 686 493,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   1 016 332,00 1 016 332,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   1 016 332,00 1 016 332,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów 

z UE)  

6668 0,00   164 037,00 164 037,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 0,00   852 295,00 852 295,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM       1 702 825,00 1 702 825,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   73,00 73,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   73,00 73,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 0,00   26,00 26,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 0,00   47,00 47,00 

OGÓŁEM       73,00 73,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   1 170 000,00 1 170 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   1 170 000,00 1 170 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 0,00   300 000,00 300 000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (współfinansowanie 

programów)  
2959 0,00   500 000,00 500 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 0,00   350 000,00 350 000,00 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589 0,00   20 000,00 20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   25 000,00 25 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   25 000,00 25 000,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 0,00   15 000,00 15 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych (współfinansowanie programów)  6699 0,00   10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM       1 195 000,00 1 195 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   55 969,00     55 969,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  55 969,00     55 969,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 32 491,00     32 491,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2059 23 478,00     23 478,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   584 841,00 389 894,00 389 894,00 584 841,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  584 841,00 389 894,00 389 894,00 584 841,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 584 841,00 389 894,00   194 947,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.3)  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6259 0,00   389 894,00 389 894,00 

OGÓŁEM   640 810,00 389 894,00 389 894,00 640 810,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   792 803,00 5 330,00 5 330,00 792 803,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  792 803,00 5 330,00 5 330,00 792 803,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4017 132 899,00 4 214,00   128 685,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4019 24 789,00 786,00   24 003,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4047 0,00   4 214,00 4 214,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4049 0,00   786,00 786,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4117 22 846,00     22 846,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4119 4 262,00     4 262,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4127 3 257,00     3 257,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 

4129 608,00     608,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4177 205 626,00     205 626,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4179 38 354,00     38 354,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4217 7 919,00     7 919,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4219 1 478,00     1 478,00 

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4227 0,00   278,00 278,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4229 0,00   52,00 52,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4307 242 525,00 278,00   242 247,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 

Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4309 45 237,00 52,00   45 185,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 

na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4397 28 824,00     28 824,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4399 5 377,00     5 377,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4417 22 250,00     22 250,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4419 4 151,00     4 151,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4447 2 023,00     2 023,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4449 378,00     378,00 

OGÓŁEM   792 803,00 5 330,00 5 330,00 792 803,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
16 stycznia 2019 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   28 294,00     28 294,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  28 294,00     28 294,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 14 147,00     14 147,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2059 14 147,00     14 147,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 064 654,00 68 743,00 68 743,00 3 064 654,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 064 654,00 68 743,00 68 743,00 3 064 654,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 332 327,00 68 743,00   263 584,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6259 2 732 327,00   68 743,00 2 801 070,00 

OGÓŁEM   3 092 948,00 68 743,00 68 743,00 3 092 948,00 



  

 


